UBND TỈNH GIA LAI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNMT-QLĐĐ

V/v các tổ chức được cấp giấy phép

hoạt động đo đạc và bản đồ có trụ sở

chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Gia Lai, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Khoản 2 Điều 54 Luật Đo đạc và Bản đồ số 27/2018/QH14 ngày 14 tháng 6

năm 2018 quy định “2. Thông tin về tổ chức được cấp giấy phép hoạt động đo

đạc và bản đồ có trụ sở chính trên địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương, thông tin về cá nhân được cơ quan chuyên môn về tài nguyên và môi

trường thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh cấp chứng chỉ hành nghề đo đạc và bản

đồ được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh.”

Sở Nông nghiệp và Môi trường lập danh sách các tổ chức được cấp giấy

phép hoạt động đo đạc và bản đồ có trụ sở chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai đến

tháng 9/2025. Cụ thể:

 - Phụ lục 01: Danh sách các tổ chức tạm dừng hoạt động đo đạc và bản đồ

(theo Thông báo số 53/TB-SNNMT ngày 20/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi

trường).

 - Phụ lục 02: Danh sách các tổ chức đang hoạt động đo đạc và bản đồ.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Cổng thông tin điện tử của Ủy

ban nhân dân tỉnh đăng tải theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đình Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T14:21:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Cẩm Ái<aihc@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Văn Anh Việt<vietva@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T16:10:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:19:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T16:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!